
SAT

OSNOVI INF. I RAČ. I
GIM RC 21

sp. Ademir Pjanić

SAOBR. KULTURA I TEHN.
GIM RC 21

sp. Zlatko Kovačević

Saobraćajna kultura i tehn.
GIM RC 21

sp. Zlatko Kovačević

MATEMATIKA I

GIM Lab OE

as. Adnan Hrnjić

ELEKTROTEHNIKA I
GIM Lab EM

as. Seid Mumić

Osnovi inf. i rač. I
GIM RC 9

sp. Ademir Pjanić

15
-1

6
16

-1
7 ELEKTROTEHNIKA I

GIM Lab OE
as. Seid Mumić

17
-1

8
18

-1
9

19
-2

0

Audio-vizualna tehn.
GIM RC 9

sp. Mirza Bećirbašić

12
-1

3
13

-1
4

14
-1

5

ENERGETSKE TEHNOLOGIJE
GIM Lab OE

as. Edin Brčaninović

10
-1

1
11

-1
2

ENERGETSKE 
TEHNOLOGIJE

GIM Lab OE

doc.dr. Izudin Softić

AUDIO-VIZUALNA 
TEHNOLOGIJA

GIM Lab OE
vanr.prof.dr. Samra Mujačić

ELEKTROTEHNIKA I

FET 008
vanr.prof.dr. Majda Tešanović

SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

8-
9 OSNOVI INFORMATIKE I 

RAČUNARSTVA

GIM Lab OE

red.prof.dr. Nermin Sarajlić
vanr.prof.dr. Amira Šerifović-

Trbalić

MATEMATIKA I

GIM RC 21

vanr.prof.dr. Sead Rešić

SAOBRAĆAJNA KULTURA I 
TEHNIKA

GIM RC 21

vanr.prof.dr. Slađan Lovrić
doc.dr. Jasmin Halilović

9-
10

RASPORED SATI - zimski semestar
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SAT

ISBP
GIM RC 21

sp. Ademir Pjanić

ISBP
GIM RC 21

sp. Ademir Pjanić

AUTOMATIKA
GIM Lab OE
as. Anel Hasić

AUTOMATIKA
(izborni predmet)

GIM Lab OE

red.prof.dr. Zenan Šehić

MJERNE TEHNIKE I 
UREĐAJI

GIM RC 21

doc.dr. Izudin Softić

17
-1

8 Progr. alati u tehn. pis.
GIM RC 9

sp. Mirza Bećirbašić

18
-1

9
19

-2
0

PROGRAMIRANJE I
GIM RC 9

as. Mirza Hukić

Programranje I
GIM RC 9

as. Mirza Hukić

MAŠ. TEHN. I TEHNOLOGIJA
GIM RC 21

v.as.mr. Muhamed Herić

12
-1

3 Maš. tehn. i tehnologija
GIM RC 21

v.as.mr. Denis Bećirović

13
-1

4

PROGRAMSKI ALATI U 
TEHNIČKOM PISANJU

GIM RC 21

doc.dr. Alma Šećerbegović

14
-1

5
15

-1
6

16
-1

7 Mjerne tehnike i uređaji
GIM Lab OE

as. Džanan Kušljugić

SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

8-
9

INFORMACIONI SISTEMI I 
BAZE PODATAKA

GIM RC 21

vanr.prof.dr. Emir Skejić

PROGRAMIRANJE I
GIM RC 21

vanr.prof.dr. Emir Mešković
vanr.prof.dr. Amira Šerifović-

Trbalić9-
10

10
-1

1

MAŠINSKA TEHNIKA I 
TEHNOLOGIJA

GIM RC 21

vanr.prof.dr. Edin Cerjaković
doc.dr. Adnan Mustafić

11
-1

2

RASPORED SATI - zimski semestar

D
R

U
G

A
 G

O
D

IN
A

 S
T

U
D

IJ
A

 -
 R

as
p

o
re

d
 s

at
i (

o
d

 0
1.

11
.2

02
1.

)

TEHNIČKI ODGOJ I INFORMATIKA Napomena: predavanja auditorne vježbe laboratorijske vježbe

PONEDJELJAK UTORAK



SAT

Obazovanje na daljinu
GIM RC 9

sp. Mirza Bećirbašić

UVOD U RAČUNARSKU GRAF.
GIM RC 21

as. Meliha Šerifović

TEHNOLOŠKI POSTUPCI

GIM RC 21

red.prof.dr. Alan Topčić

PEDAGOGIJA SA 
DIDAKTIKOM

FTOS
prof.dr. Muhamed Omerović

OBRAZOVANJE NA 
DALJINU

GIM RC 21
vanr.prof.dr. Samra Mujačić

RAZVOJ WINDOWS APL.
GIM RC 9

as. Samir Halilčević
MODELARSTVO I 
MAKETARSTVO

GIM RC 21

doc.dr. Edis Nasić

Tehnološki postupci
GIM RC 21

v.as.mr. Muhamed Herić

Modelarstvo i maketarstvo
GIM RC 21

doc.dr. Edis Nasić

RAZVOJ WINDOWS 
APLIKACIJA

GIM RC 21

vanr.prof.dr. Damir Demirović

Razvoj Windows aplikac.
GIM RC 9

as. Samir Halilčević

Uvod u računarsku grafiku
GIM RC 21

as. Meliha Šerifović

16
-1

7 PEDAGOGIJA SA DIDAKT.
MIOC

sp. Edina Malkić

17
-1

8
18

-1
9

11
-1

2
12

-1
3

13
-1

4
14

-1
5

15
-1

6

UVOD U RAČUNARSKU 
GRAFIKU

GIM RC 21

vanr.prof.dr. Emir Skejić

AV iz predmeta Pedagogija sa 
didaktikom

MIOC: Medunarodno udruženje 
"Interaktivne otvorene škole"

Aleja Alije Izetbegovića 10 (zgrada 
Jupiter, ulaz kod Unicredit banke, 

I sprat)

TEHNOLOŠKI POSTUPCI
GIM RC 21

v.as.mr. Muhamed Herić

laboratorijske vježbe

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK
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SAT

TOPLOTNE I HIDRAULIČKE 
MAŠINE

FF 009

red.prof.dr. Izet Alić
red.prof.dr. Sandira Eljšan

Toplotne i hidrauličke maš.
FF 009

v.as.mr Lejla Ramić

METODIKA NASTAVE 
TEHNIČKOG ODGOJA

FF 009

sp. Zlatko Kovačević

INTERAKCIJA ČOVJEK-MAŠ.
GA

sp. Amir Mahmutović

TOPLOTNE I HIDRAUL. MAŠ.
FF 009

v.as.mr Lejla Ramić

PROJEKTOV. MEHANIZAMA
FF 009

v.as. Jasmin Halilović

OSNOVE RAČUNARSKIH 
MREŽA

GIM RC 9

doc.dr. Alma Šećerbegović

13
-1

4
14

-1
5

15
-1

6
16

-1
7

17
-1

8
18

-1
9

METODIKA NASTAVE TO
FF 009

vanr.prof.dr. Slađan Lovrić
doc.dr. Seniha Karić

vanr.prof.dr. Muhamed 
Mehmedović11

-1
2 OBRADA DIGITALNE SLIKE

FF 009
as. Anel Hasić

12
-1

3 Obrada digitalne slike
FF 009

as. Anel Hasić

10
-1

1

SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

8-
9

OBRADA DIGITALNE SLIKE

FF 009

vanr.prof.dr. Amira Šerifović-
Trbalić

INTERAKCIJA ČOVJEK-
MAŠINA
FF 009

vanr.prof.dr. Damir 

PROJEKTOVANJE 
MEHANIZAMA

FF 009

red.prof.dr. Denijal Sprečić
doc.dr. Adnan Mustafić

9-
10
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0
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